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 Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää tämän vuoden 

itsenäisyyspäivänä myönnettäviä Suomen Valkoisen Ruusun ja 
Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkejä koskevat 
valtiovarainministeriön toimialan esitykset viimeistään 30.4.2025. 

 
 Aluehallintoviraston johdon tuella tehdään esitykset henkilöistä, 

joiden pääasialliset ansiot on saavutettu kunnanvaltuuston tai 
kunnanhallituksen tai sellaisen kunnan lautakunnan jäsenenä, jonka 
tehtävien ohjaus ja valvonta kuuluvat valtiovarainministeriölle. 
Kunnallisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden esityksiä tehtäessä 
noudatetaan samaa periaatetta. 

 
 Ehdotusten tulee perustua ehdokkaan henkilökohtaisiin ansioihin. 

Virka- ja palvelusvuodet eivät sinänsä voi olla kunniamerkin 
antamisen perusteena. Toisaalta on myös muistettava, ettei 
kunniamerkkiin oikeuttavia ansioita yleensä voida saavuttaa kovin 
lyhyessä ajassa. Ehdotusta ei myöskään tehdä yksinomaan virka- tai 
muun aseman perusteella - ei riitä syyksi, että toisille vastaavassa 
asemassa oleville on annettu kunniamerkki. Ehdotuksia tulisi tehdä 
eri kunniamerkkiluokissa mahdollisimman tasapuolisesti kummankin 
sukupuolen ja eri ammattiryhmien ansioituneista ehdokkaista. 

 
 Ensisijaisena lähtökohtana kunniamerkin antamiselle ovat ne 

keskitason yläpuolella olevat ansiot, jotka asianomainen on 
osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa 
yhteiskunnallisissa tehtävissä. 

 
 Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan 

kunniamerkki. Ehdottajan tuleekin ennen ehdotuksen tekemistä 
ottaa selvää, onko asianomainen halukas ottamaan kunniamerkin 
vastaan, jos sellainen hänelle annetaan. 

 
Edellisen kunniamerkin tai arvonimen saamisesta on täytynyt kulua 
vähintään seitsemän vuotta. Toisen kunniamerkin saaminen 
karenssiajan kuluttua edellyttää usein saajan virka-aseman, 
toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja 
henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissään. Kyseeseen 
voivat tulla myös erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. 
Perusteluissa tulee siis korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin 
jälkeen kertyneitä ansioita. 

 
Valmistelija Nimi: Tuula Mäkinen 
 Tehtävänimike: hallintojohtaja 
 Puh: 044 713 4505 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Kunnanjohtajan ehdotus 
 



 Kunnanhallitus päättää kunniamerkkiesityksen tekemisestä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 


